34. Ἀττικίζοντος — τοῦ τρίτου] Cum quodam Atticorum aemulus dixisset in tercia persona

ταῦθα μὴ Ἀττικέσιν καταράμενον. καὶ πρὸς τὸν εἰπόντα δὲ, σοχάζομαι αὐτῷ; 35) ἐπὶ τῷ Φείδομαι αὐτῷ, μηδ τι, ἔφη, διῆμετες βαλῶν; ἀφιξάντι 36) δέ τινος εἰπόντος, καὶ ἐτέρες ἀφιξάνειν, ἀμφω μὲν, ἔφη, τίκι οἴδα. πρὸς δὲ

τὸν

quit, erat etiam hic non affectare sermonem Atticum, et male ominari. Ad eum, qui dixerat, collineo in illum, pro parco illi; Numquid, ait, jactulando aberrasti? Cum ἀφιξάντι aliquis diceret, et alter ἀφιξάνειν; (pro ἀφιξάναι solicitare ad defctionem) Ambo quidem, inquit, non novi. Ad eum, qui dixerat, Praeterquam nisi, Haec

ge-

sona τεθνήσει, quod apud Germanos Atticos est secundae personae: quare sequitur Βέλτιου καὶ ἐγταῦθα μὴ Ἀττικέσιν καταράμενον. Hoc est: praestaret vel hic se non accidisse mortem imprecantem tibi, dicit enim: tibi morieris. Graev.

35. σοχάζομαι αὐτῷ] Apud Lascarem Constantinum legitur, σοχάζομαι, Φείδομαι significat, ἀκριβολογοῦμαι et ἐλεῖ, praeparum esse et misereri, quod an hic locum habeat nescio. Graev.

36. ἀφιξάντι] Negat hic Lucianus recte dici ἀφιξάντι et ἀφιξάνειν, pro eo enim dicendum ἀφιξάναι. Graev.

τὸν λέγοντα, πλὴν εἰ μὴ 37) τὰῦτα, ἔφη,
διπλᾶ χαρίζοι. 38) καὶ χρῆσθαι δέ τινος εἰπόν-
τος, Φειδάττικον, ἔφη, τὸ φῆμα. τῷ δὲ λέ-
γοντι ἔκτοτε, 39) καλὸν, ἔφη, τὸ εἰπεῖν ἐκπέ-
ρυσιν,

*geminata, inquit, nobis largiris (gratis' et frustra
ad eo ponis). Et χρῆσθαι (pro χρῆσθαι, utri) di-
cente quodam, Verbum, inquit, Pseudostiticum.
Dicenti ex iunc, † Pulcbrum, inquit, dicere ex
supe-*

37. πλὴν εἰ μὴ] Ideo a Socrate reprehendi-
tur haec locutio, quod, qui paulo accura-
tius locuti sunt, πλὴν εἰ tantum dixerunt,
vel εἰ μὴ solum, auctor est Phrynicus.
Ceterum Thomas est in diversa sententia.
Graev.

38. χαρίζοι] Sic edd. praeter Florene. et Sal-
muri. in quibus est χαρίζῃ. χαρίζει emen-
dat Gesn. recte. Reize.

39. ἔκτοτε] De eo Phrynicbus: ἔκτοτε κα-
τὰ μηδέναι τρόπου εἰπῆς, ἀλλ' εξ ἔκεινου.
Idem inferius: ἀπὸ τότε καὶ ἔκτοτε μὴ
λέγει ἀλλ' εξ ἔκεινου, καὶ καθόλου δὲ τοῖς
χρονικοῖς ἐπιρρήμασιν συνταττουσι τὰς
προθέσεις. Ei Thomas negat praepositio-
nem recte componi cum adverbio. Quare
ἔκπαλαι, ἔκτοτε, ἀποτέρυσιν, et ἀπὸ τό-
τε non sunt recepta Atticis, qui pro eis
dicunt εξ ἔκεινου, ἀπ' ἔκεινου, ἐκ παλαιοῦ,
εἰς

ρυσιν, ὁ γὰρ Πλάτων εἰς τότε λέγον· τῷ δὲ
ἰδώ, ἐπὶ τῷ ᾧ 40) χρωμένα τινὲς, ἔτεροι αὐθί^{τέρων}, εἴφη, σημαίνεις. ἀντιλαμβάνομεν δὲ,
τούτην τὴν ἀντίληψιν, τὸν παραπομένοντα τὸν ἑταῖρον.

superiori anno, Plato enim in tunc ait †. Ei, qui Ecce pro vide utebatur, Alia, inquit, pro aliis significas. Dicente quodam Accipio pro intelligo, mirari se dicebat, quomodo † qui vini-

*di-
τὸν τούτου. Graev. — Nusquam fere magis quam hic interpretationis me poenituit. Aut corrupta hic sunt quaedam, aut mihi certe ignorabilia. Quid facerem igitur? Graeca reponerem, ut superior interpres? Hoc proutissimum erat. Sed antiqui interpretis ratio tolerabilior, quia tum interpretationes non cum Graecis edebantur. Quis nos feret, si juxta se Graeca et Graeca ponantur? Quid ergo? Hoc agam. Permutabo utcumque Latinis Graeca: sed monebo lectorem, me non satis intelligere, quae crucibus inclusa sunt, et gratias habiturum, qui sensum et cohaerentiam sermonis aperiat. Gesner.*

40. [τῷ δὲ ᾧ, ἐπὶ τῷ ᾧ] *Cum quidam* ᾧ *pro ᾧ uiceretur. Haud scio, an velit Lucianus ᾧ adverbium ponit sine accusativo post se. Nam ita video plerosque omnes eo usos, ᾧ vero verbo addi accusativum. Graev.*

ἐπὶ τῷ συνήμι λέγοντός τινος, θαυμάζειν,
ἔφη, πῶς ἀντιποιέμενος τῷ λέγοντος, Φησίν
ἀντιποιεῖσθαι. Βράδιον 41) δέ τινος εἰπόντος,
καὶ ἔσιν, ἔφη, ὄμοιον τῷ τάχιον. Βαρεῖν 42)
δέ τινος εἰπόντος, καὶ ἔσιν, ἔφη, τὸ βαρύνειν,
ἥ γενόμενος. λέλογχα δέ, τὸ εἴληχα λέγοντος
ολίγον, ἔφη, καὶ παρ' οἷς ἀμαρτάνεται. ἵπτα-
σθαι δὲ ἐπὶ τῷ πέτεσθαι πολλῶν λεγόντων,
οὐτοῖς

*dicit sibi dicendi partes, dicat se vindicare †.
Βράδιαν dicente aliquo; Nonne est, inquit, si-
miles (aeque vitiosum) alteri, τάχιον; Βαρεῖν
(gravare) cum dixisset aliquis; Non est, inquit,
βαρύνειν, quia putasti (ita insolitum, ac putasti.)
Cum λέλογχα aliquis, quod est εἴληχα (sorti-
tus sum) dixisset, † Parum, inquit, etiam apud
quos peccatur †. Cum multi ἵπτασθαι pro πέ-
τεσθαι (volare) dicerent; verbum hoc esse a
πτῆ-*

41. *Βράδιον κ..τ. λ.]* Cum quidam dixisset
βράδιον pro βραδύτερον. — Verba, quae
sequuntur, omnino per ironiam vel cum
interrogatione sunt legenda (I.) οὐχ ὄμοιον
τῷ τάχιον; an non est simile? vel scilicet
non est simile. Graev.

42. *Βαρεῖν κ. τ. λ.]* Idem Thomas docet:
βαρύνειν, inquit, χρήσιμον, Βαρεῖν δὲ
ἀχρησιον παρὰ τοῖς δοκιμωτάτοις τῶν πα-
λαιῶν. Graev.

ὅτι μὲν ἀπὸ τῆς πτήσεως τὸ ὄνομα, 43) σκαφᾶς
ἴσμεν. περιερὸν δέ τινος εἰπόντος, ως δὴ Ἀτ-
τικὸν, καὶ τὸν Φάττον ἐρζεμεν, ἔΦη. Φακὸν
δέ τινος εἰπόντος ἐδηδοκέναι· 44) καὶ πῶς ἄν,
ἔΦη,

πτῆσις (*volarus*) *plane scimus*. *Columbum* (*pro columba*) dicente quodam, tanquam Atticum,
Eiam bunc anarem vocabimus, inquit. Cum di-
ceret aliquis, *Lentiginem* (*pro lense*) *se edisse*:
Quo-

43. ἀπὸ τῆς πτήσεως τὸ ὄνομα] Jocatur
Grammaticus, Quantum, inquit, ex usu
populari verbi hujus intelligo, a πτήσει
derivant ἵπταμαι, indicare volunt usu
verbi, se intelligere, haec duo cognata
esse: sunt boni Etymologi. Quod ὄνομα
si nomen est in Graeco, ego *verbum* dixi;
quia generaliter accipi appetet ὄνομα, pro
omni parte orationis, ut a rhetoribus, cum
περὶ ἐκλογῆς, περὶ συνθέσεως ὄνομάτων
disputant. *Gesner.*

44. Φακὸν — ἐδηδοκέναι] Cum quidam di-
cisser *se edisse* Φακὸν, id est vasculum
olearium, cum Φακὴν *lenticulam* dicere de-
buerit, vel Φακοὺς pluraliter! *Graev.* Scio
ego Φακὸν non esse lentiginem; et disce-
re poteram significationem hujus nominis
ex annotatione *Graevii*. Sed volebam in
simili voce similem *Soleocismum* dare.
Len-

ἴΦη, Φακόν τις Φάγη; ταῦτα μὲν τὰ Σωκράτεια.

Ἐπανίωμεν δὲ, εἰ δοκεῖ, ἐπὶ τὴν ἀμελλακτῶν προτέρων λόγων. καὶ γὰρ μὲν καλῶ τὰς βελτίσσας 45) εἶναι ὅλας, σὺ δὲ γυνώρισον. οἵμοι γάρ τε καὶ νῦν δυνήσεσθαι, τοσάτων γε ἐπανιάσαντα τῶν ἔχης λεγομένων. ΣΟΛ. "Ισως

*Quomodo tandem, Lentiginem quis edat? inquit.
Atque ista Socratea funto.*

8. Redeamus jam, si videtur, ad certamen priorum sermonum. Et ego quidem citabo optimos, ut sint universi: tu autem qui sint agnoscito, indicato. Puto enim futurum, ut nunc certe illud possis, qui tot deinceps profieri audieris. SOL. Forte ne nunc quidem, te

Lentigo enim vicina lenti vel lenticulae non minus, quam Φακῆ est Φακός. Gesner.

45-τοὺς βελτίσους] Ut aliquid significant haec verba, intelligere licebit Soloecistos, de quibus tanquam personis loquitur. Cur autem ὅλους dicat, non cōminiscor: nisi forte toto hoc libello Antisophistae ejusdam librum s. orationem exagitandam sibi summis, et hic iindicat, se reliqua non iam sub Socratis persona, sed sub priori schēmate risui expositurum. *Gesner.*

μὲν οὐδὲ τὸν δυνήσομαι σε λέγοντος δικαίου εἰπεν.
ΛΤΚ. Καὶ πῶς Φῆστις καὶ δυνήσεσθαι; ή γὰρ θύρα
 συχεδὸν ἀνέῳγε 46) τοῖς τῆς γυναικείως αὐτῶν.
ΣΟΛ. Εἰπὲ τοίνυν. **ΛΤΚ.** Ἀλλὰ εἰπον. **ΣΟΛ.**
 Οὐδέν γε, ὥστε ἐμὲ μαθεῖν. **ΛΤΚ.** Οὐ γὰρ
 ἔμαθες τὸ ἀνέῳγεν; **ΣΟΛ.** Οὐκ ἔμαθον. **ΛΤΚ.**
 Τί ἐν πεισόμεθα, οἱ μηδὲ νῦν ἀκολεύθησεις τοῖς
 θεογομένοις; καίτοι πρός γε τὰ κατ' αὐχὰς ἁγ-
 θεύτα ὑπὸ σᾶς, ἐγὼ μὲν ὄμην ἵππεῖς 47) εἰς
 πεδίον

te dicente, potero. Sed dic tamen. LYC. Et
 quomodo te posse negas? Janua enim prope
 tibi se cognoscendorum illorum aperuit. SOL.
 Ergo dic. LYC. Dixi equidem. SOL. Nihil
 certe, quod ego assequerer. LYC. Non ergo
 illud aperuit se afflicatus es? SOL. Non. LYC.
 Quid igitur nobis fiet, si ne nunc quidem quae
 dicuntur assequeris. Atqui respiciens ad ea,
 quae initio abs te dicta sunt, putabam *Eques*
 me in campum vocare. Tu vero (*in Graeca*
voce)

46. ἀνέῳγε] Male dicitur pro ἀνέῳκται.
Graev.

47. ἵππεῖς] Nomina in εὐς apud medios in-
 ter Atticorum veterum et Sophistarum ae-
 tatem scriptores fere εἰς contractum ha-
 bent in accusativo plurali: apud veteres
 Atticos et Sophistas sine contractione fere
 in εας. *Graev.*